28/08/2023, 15:18 SEI/IFRO - 2041021 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2175153&infra_siste… 1/1

RESULTADO FINAL - FASE 2

PROCESSO SEI Nº 23243.010391/2023-18
DOCUMENTO SEI Nº 2041021

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de janeiro
de 2017, torna público o Resultado Final da seleção de alunos - fase 2 para atuarem como colaboradores nas
demandas relacionadas à VIII Feira de Estágios, Empregos e Oportunidades e ao Projeto Painel de Estágios e
Negócios, no âmbito do IFRO - Campus Cacoal.

RESULTADO PRELIMINAR
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO/A SITUAÇÃO

1 Igor Gonçalves Brito APROVADO
2 Camila da Cruz Lovo CLASSIFICADA
- Tamiris Buzatto Nascimento DESCLASSIFICADA

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em 28/08/2023,
às 15:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2041021 e o código CRC 5BB1795D.

Referência: Processo nº 23243.010391/2023-18 SEI nº 2041021

Boletim de Serviço Eletrônico em 28/08/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0